
976-Pendel I gültig ab

03. April 2023$%k
Pendelbus Horrem Bf u - Götzenkirchen

während Sperrung L163 vom 03.04.2023 bis einschließlich 14.04.2023

REVG Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH | FahrgastCenter Frechen (02234) 1806-0 | FahrgastCenter Bergheim (02271) 76852-0 | www.revg.de

Montag-Freitag
Fahrtnummer 801 803 805 807 809 811 813 815 817 819 821 823 825 827 829 831 833 835 837 839 841 843

Haltestellen
18.5 48.5 08.6 28.6 48.6 08.7 28.7 48.7 08.8 28.8 48.8 08.9 28.9 08.10 28.10 08.11 28.11 08.12 28.12 08.13 28.13 08.14
19.5 49.5 09.6 29.6 49.6 09.7 29.7 49.7 09.8 29.8 49.8 09.9 29.9 09.10 29.10 09.11 29.11 09.12 29.12 09.13 29.13 09.14
21.5 51.5 11.6 31.6 51.6 11.7 31.7 51.7 11.8 31.8 51.8 11.9 31.9 11.10 31.10 11.11 31.11 11.12 31.12 11.13 31.13 11.14
22.5 52.5 12.6 32.6 52.6 12.7 32.7 52.7 12.8 32.8 52.8 12.9 32.9 12.10 32.10 12.11 32.11 12.12 32.12 12.13 32.13 12.14
23.5 53.5 13.6 33.6 53.6 13.7 33.7 53.7 13.8 33.8 53.8 13.9 33.9 13.10 33.10 13.11 33.11 13.12 33.12 13.13 33.13 13.14
24.5 54.5 14.6 34.6 54.6 14.7 34.7 54.7 14.8 34.8 54.8 14.9 34.9 14.10 34.10 14.11 34.11 14.12 34.12 14.13 34.13 14.14
25.5 55.5 15.6 35.6 55.6 15.7 35.7 55.7 15.8 35.8 55.8 15.9 35.9 15.10 35.10 15.11 35.11 15.12 35.12 15.13 35.13 15.14

Horrem Bf B u

Horrem Berufsschule
Horrem Markt
Horrem Akazienweg
Horrem Boisdorfer Straße
Götzenkirchen Cyriakusstraße
Götzenkirchen Im alten Hof

Schlaue Nummer für Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)

Montag-Freitag
Fahrtnummer 845 847 849 851 853 855 857 859 861 863 865 867 869 871 873 875 877 879 61 53 55 57

Haltestellen a a a a 
28.14 08.15 28.15 48.15 08.16 28.16 48.16 08.17 28.17 48.17 08.18 28.18 48.18 08.19 28.19 08.20 28.20 08.21 40.21 40.22 40.23 40.0
29.14 09.15 29.15 49.15 09.16 29.16 49.16 09.17 29.17 49.17 09.18 29.18 49.18 09.19 29.19 09.20 29.20 09.21 41.21 41.22 41.23 41.0
31.14 11.15 31.15 51.15 11.16 31.16 51.16 11.17 31.17 51.17 11.18 31.18 51.18 11.19 31.19 11.20 31.20 11.21 43.21 43.22 43.23 43.0
32.14 12.15 32.15 52.15 12.16 32.16 52.16 12.17 32.17 52.17 12.18 32.18 52.18 12.19 32.19 12.20 32.20 12.21 44.21 44.22 44.23 44.0
33.14 13.15 33.15 53.15 13.16 33.16 53.16 13.17 33.17 53.17 13.18 33.18 53.18 13.19 33.19 13.20 33.20 13.21 45.21 45.22 45.23 45.0
34.14 14.15 34.15 54.15 14.16 34.16 54.16 14.17 34.17 54.17 14.18 34.18 54.18 14.19 34.19 14.20 34.20 14.21 46.21 46.22 46.23 46.0
35.14 15.15 35.15 55.15 15.16 35.16 55.16 15.17 35.17 55.17 15.18 35.18 55.18 15.19 35.19 15.20 35.20 15.21 47.21 47.22 47.23 47.0

Horrem Bf B u

Horrem Berufsschule
Horrem Markt
Horrem Akazienweg
Horrem Boisdorfer Straße
Götzenkirchen Cyriakusstraße
Götzenkirchen Im alten Hof

Schlaue Nummer für Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
a = Kein Pendelbus, sondern reguläre Fahrt der Linie 976 Richtung Langenich bzw. Buir Kirche!

Samstag
Fahrtnummer 1801 1803 1805 1807 1809 1811 1813 1815 1817 1819 1821 1823 1825 1827 1829 1831 1833 1835 1837 1839 1841 1843 1845 1847

Haltestellen
08.6 08.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18
09.6 09.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18
11.6 11.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18
12.6 12.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18
13.6 13.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18
14.6 14.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18
15.6 15.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18

Horrem Bf B u

Horrem Berufsschule
Horrem Markt
Horrem Akazienweg
Horrem Boisdorfer Straße
Götzenkirchen Cyriakusstraße
Götzenkirchen Im alten Hof

Schlaue Nummer für Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1849 1851 1853 1855 1857 1033 1035 1037 1039 2801 2803 2805 2807 2809 2811 2813 2815 2817 2819 2821 2823 2825 2013 2015

Haltestellen a a a a a a 
08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 40.21 40.22 40.23 40.0 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 40.21 40.23
09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 41.21 41.22 41.23 41.0 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 41.21 41.23
11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 43.21 43.22 43.23 43.0 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 43.21 43.23
12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 44.21 44.22 44.23 44.0 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 44.21 44.23
13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 45.21 45.22 45.23 45.0 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 45.21 45.23
14.19 44.19 14.20 44.20 14.21 46.21 46.22 46.23 46.0 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 46.21 46.23
15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 47.21 47.22 47.23 47.0 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 47.21 47.23

Horrem Bf B u

Horrem Berufsschule
Horrem Markt
Horrem Akazienweg
Horrem Boisdorfer Straße
Götzenkirchen Cyriakusstraße
Götzenkirchen Im alten Hof

Schlaue Nummer für Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
a = Kein Pendelbus, sondern reguläre Fahrt der Linie 976 Richtung Langenich bzw. Buir Kirche!
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976-Pendel I gültig ab

03. April 2023$%k
Pendelbus Götzenkirchen - Horrem Bf u

während Sperrung L163 vom 03.04.2023 bis einschließlich 14.04.2023

REVG Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH | FahrgastCenter Frechen (02234) 1806-0 | FahrgastCenter Bergheim (02271) 76852-0 | www.revg.de

Montag-Freitag
Fahrtnummer 802 804 806 808 810 812 814 816 818 820 822 824 826 828 830 832 834 836 838 840 842

Haltestellen
05.4 05.5 35.5 55.5 15.6 35.6 55.6 15.7 35.7 55.7 15.8 35.8 55.8 15.9 35.9 15.10 35.10 15.11 35.11 15.12 35.12
06.4 06.5 36.5 56.5 16.6 36.6 56.6 16.7 36.7 56.7 16.8 36.8 56.8 16.9 36.9 16.10 36.10 16.11 36.11 16.12 36.12
07.4 07.5 37.5 57.5 17.6 37.6 57.6 17.7 37.7 57.7 17.8 37.8 57.8 17.9 37.9 17.10 37.10 17.11 37.11 17.12 37.12
08.4 08.5 38.5 58.5 18.6 38.6 58.6 18.7 38.7 58.7 18.8 38.8 58.8 18.9 38.9 18.10 38.10 18.11 38.11 18.12 38.12
10.4 10.5 40.5 00.6 20.6 40.6 00.7 20.7 40.7 00.8 20.8 40.8 00.9 20.9 40.9 20.10 40.10 20.11 40.11 20.12 40.12
12.4 12.5 42.5 02.6 22.6 42.6 02.7 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 02.9 22.9 42.9 22.10 42.10 22.11 42.11 22.12 42.12
14.4 14.5 44.5 04.6 24.6 44.6 04.7 24.7 44.7 04.8 24.8 44.8 04.9 24.9 44.9 24.10 44.10 24.11 44.11 24.12 44.12

Götzenkirchen Im alten Hof
Götzenkirchen Cyriakusstraße
Horrem Boisdorfer Straße
Horrem Akazienweg
Horrem Markt
Horrem Berufsschule
Horrem Bf C u

Schlaue Nummer für Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)

Montag-Freitag
Fahrtnummer 844 846 848 850 852 854 856 858 860 862 864 866 868 870 872 874 876 878 880 882 884

Haltestellen
15.13 35.13 15.14 35.14 15.15 35.15 55.15 15.16 35.16 55.16 15.17 35.17 55.17 15.18 35.18 55.18 15.19 35.19 15.20 35.20 15.21
16.13 36.13 16.14 36.14 16.15 36.15 56.15 16.16 36.16 56.16 16.17 36.17 56.17 16.18 36.18 56.18 16.19 36.19 16.20 36.20 16.21
17.13 37.13 17.14 37.14 17.15 37.15 57.15 17.16 37.16 57.16 17.17 37.17 57.17 17.18 37.18 57.18 17.19 37.19 17.20 37.20 17.21
18.13 38.13 18.14 38.14 18.15 38.15 58.15 18.16 38.16 58.16 18.17 38.17 58.17 18.18 38.18 58.18 18.19 38.19 18.20 38.20 18.21
20.13 40.13 20.14 40.14 20.15 40.15 00.16 20.16 40.16 00.17 20.17 40.17 00.18 20.18 40.18 00.19 20.19 40.19 20.20 40.20 20.21
22.13 42.13 22.14 42.14 22.15 42.15 02.16 22.16 42.16 02.17 22.17 42.17 02.18 22.18 42.18 02.19 22.19 42.19 22.20 42.20 22.21
24.13 44.13 24.14 44.14 24.15 44.15 04.16 24.16 44.16 04.17 24.17 44.17 04.18 24.18 44.18 04.19 24.19 44.19 24.20 44.20 24.21

Götzenkirchen Im alten Hof
Götzenkirchen Cyriakusstraße
Horrem Boisdorfer Straße
Horrem Akazienweg
Horrem Markt
Horrem Berufsschule
Horrem Bf C u

Schlaue Nummer für Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)

Samstag
Fahrtnummer 1802 1804 1806 1808 1810 1812 1814 1816 1818 1820 1822 1824 1826 1828 1830 1832 1834 1836 1838 1840 1842 1844

Haltestellen
05.5 35.6 35.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17
06.5 36.6 36.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17
07.5 37.6 37.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17
08.5 38.6 38.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17
10.5 40.6 40.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17
12.5 42.6 42.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17
14.5 44.6 44.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17

Götzenkirchen Im alten Hof
Götzenkirchen Cyriakusstraße
Horrem Boisdorfer Straße
Horrem Akazienweg
Horrem Markt
Horrem Berufsschule
Horrem Bf C u

Schlaue Nummer für Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1846 1848 1850 1852 1854 1856 1858 1860 2802 2804 2806 2808 2810 2812 2814 2816 2818 2820 2822 2824 2826

Haltestellen
45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 59.8 29.10 59.10 29.12 59.12 29.14 59.14 29.16 59.16 29.18 59.18 29.20 59.20
46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 00.9 30.10 00.11 30.12 00.13 30.14 00.15 30.16 00.17 30.18 00.19 30.20 00.21
47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 01.9 31.10 01.11 31.12 01.13 31.14 01.15 31.16 01.17 31.18 01.19 31.20 01.21
48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 02.9 32.10 02.11 32.12 02.13 32.14 02.15 32.16 02.17 32.18 02.19 32.20 02.21
50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 04.9 34.10 04.11 34.12 04.13 34.14 04.15 34.16 04.17 34.18 04.19 34.20 04.21
52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 06.9 36.10 06.11 36.12 06.13 36.14 06.15 36.16 06.17 36.18 06.19 36.20 06.21
54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 08.9 38.10 08.11 38.12 08.13 38.14 08.15 38.16 08.17 38.18 08.19 38.20 08.21

Götzenkirchen Im alten Hof
Götzenkirchen Cyriakusstraße
Horrem Boisdorfer Straße
Horrem Akazienweg
Horrem Markt
Horrem Berufsschule
Horrem Bf C u

Schlaue Nummer für Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
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